Câmara Üuntttpal be CaácaVel
v:^rí#íICPAL DE CASCAVEL ESTADO DO PARANÁ

KÜi?À^^^-INDICAÇÃO N° 4 H^ DE 2014.
•'. t-*u«cc pi j..ãris. e Apõem seírões (Autor: VereadorJorge Menegatti/PSC)

Propõe Operação Tapa Buracos no Bairro
Jardim Gramado.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jorge Menegatti/PSC, com assento nesta Casa Legislativa e
no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 116 do Regimento
Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente
Indicação para leitura e conhecimento do Plenário e depois despachada
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as
seguintes medidas de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas,
realize a operação tapa buracos nas Ruas do Bairro Jardim Gramado.

É a Indicação. Salade Sessões.
Cascavel, 16 de maio de 2014.

Jorge
Vereador!

JUSTIFICAÇÃO

A presente indicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores da
região citada, considerandoque as referidas ruas do bairro recebem um grande fluxo de veículos.

Assim, atendendo as solicitações dos munícipes, apresentamos a indicação para a
realização da operação tapa buracos no local citado, tendo em vista que os carros que por ali
trafegam estão sendo danificados devido aos grandes buracos que se encontram na referida
esquina.

Logo, aguardamos providências cabíveis à realização de tão esperada obra.
Somando os esforços, certamenteos resultados para a populaçãoserão os melhores.

Rua Pernambuco, n° 1.843 - Centro-CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná. Fone: (45)3321-8800
Fax: (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br-E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br